
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, zm. poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693 i poz.1872) w zw. 

z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. 

poz.1234 i z 2024r. poz. 232), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 75.437,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 75.437,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych dotacji 

z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych wydatkach,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z Funduszem Pomocy na 

rok 2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 52.334.357,67 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 25.007.357,67 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 27.327.000,00 zł; 

2) wydatki budżetowe 56.346.990,77 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 23.780.591,70 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 32.566.399,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9351



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Roman Miksa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9351



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2024 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 905 726,26 0,00 12 437,00 10 918 163,26 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 739 462,26 0,00 12 437,00 751 899,26 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 29 294,00 0,00 12 437,00 41 731,00 

 

bieżące razem: 23 535 517,67 0,00 12 437,00 23 547 954,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9351



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 27 327 000,00 0,00 0,00 27 327 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 14 461,00 0,00 63 000,00 77 461,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 63 000,00 67 412,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 0,00 63 000,00 67 412,00 

 

bieżące razem: 1 364 403,00 0,00 63 000,00 1 427 403,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 52 258 920,67 0,00 75 437,00 52 334 357,67 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9351



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 99 500,00 57 353,93 32 000,00 8 368,50 23 631,50 25 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 42 146,07 42 146,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 500,00 57 353,93 32 000,00 8 368,50 23 631,50 25 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 42 146,07 42 146,07 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 361 919,00 4 361 919,00 4 166 519,00 3 613 487,00 553 032,00 26 000,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 350,00 21 350,00 21 350,00 7 000,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 361 919,00 4 361 919,00 4 166 519,00 3 599 137,00 567 382,00 26 000,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 076 294,00 4 076 294,00 4 058 494,00 3 613 487,00 445 007,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 350,00 21 350,00 21 350,00 7 000,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 076 294,00 4 076 294,00 4 058 494,00 3 599 137,00 459 357,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9351



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 800 078,00 2 800 078,00 2 800 078,00 2 800 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 786 078,00 2 786 078,00 2 786 078,00 2 786 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 530 186,00 530 186,00 530 186,00 530 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 836,00 536 836,00 536 836,00 536 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 68 893,00 68 893,00 68 893,00 68 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 893,00 61 893,00 61 893,00 61 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 516 013,36 11 214 194,36 10 869 425,22 8 213 838,45 2 655 586,77 0,00 344 769,14 0,00 0,00 0,00 301 819,00 301 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 985,00 -11 985,00 -11 985,00 -11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 422,00 24 422,00 24 422,00 24 122,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 528 450,36 11 226 631,36 10 881 862,22 8 225 975,45 2 655 886,77 0,00 344 769,14 0,00 0,00 0,00 301 819,00 301 819,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 453 352,89 6 453 352,89 6 228 131,46 5 129 487,94 1 098 643,52 0,00 225 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 711,60 -11 711,60 -11 711,60 -11 711,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 441 641,29 6 441 641,29 6 216 419,86 5 117 776,34 1 098 643,52 0,00 225 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 46 369,29 46 369,29 46 369,29 46 369,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,64 -515,64 -515,64 -515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 853,65 45 853,65 45 853,65 45 853,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 308 068,45 3 308 068,45 3 308 068,45 3 308 068,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 165,14 -11 165,14 -11 165,14 -11 165,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 296 903,31 3 296 903,31 3 296 903,31 3 296 903,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 217 502,69 217 502,69 217 502,69 217 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,82 -30,82 -30,82 -30,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 471,87 217 471,87 217 471,87 217 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 356 078,45 356 078,45 341 618,82 311 237,61 30 381,21 0,00 14 459,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207,96 -207,96 -207,96 -207,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 870,49 355 870,49 341 410,86 311 029,65 30 381,21 0,00 14 459,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 12 497,86 12 497,86 12 497,86 12 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207,96 -207,96 -207,96 -207,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 289,90 12 289,90 12 289,90 12 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 525 510,98 525 510,98 507 273,62 484 911,89 22 361,73 0,00 18 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,44 -65,44 -65,44 -65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 445,54 525 445,54 507 208,18 484 846,45 22 361,73 0,00 18 237,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9351



 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 20 009,68 20 009,68 20 009,68 20 009,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,44 -65,44 -65,44 -65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 944,24 19 944,24 19 944,24 19 944,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 231 692,32 231 692,32 231 692,32 231 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 985,00 11 985,00 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 677,32 243 677,32 243 677,32 243 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 071,49 33 071,49 33 071,49 33 071,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 771,49 34 771,49 34 771,49 34 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 401,47 4 401,47 4 401,47 4 401,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 646,47 4 646,47 4 646,47 4 646,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 708,32 708,32 708,32 708,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 748,32 748,32 748,32 748,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 187 114,00 187 114,00 187 114,00 187 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 114,00 197 114,00 197 114,00 197 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 415 844,94 114 025,94 99 751,32 28 696,22 71 055,10 0,00 14 274,62 0,00 0,00 0,00 301 819,00 301 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 437,00 12 437,00 12 437,00 12 137,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 281,94 126 462,94 112 188,32 40 833,22 71 355,10 0,00 14 274,62 0,00 0,00 0,00 301 819,00 301 819,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 170,62 1 170,62 1 170,62 1 170,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,31 585,31 585,31 585,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 755,93 1 755,93 1 755,93 1 755,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 22 821,78 22 821,78 22 821,78 22 821,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 562,98 9 562,98 9 562,98 9 562,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 384,76 32 384,76 32 384,76 32 384,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 703,82 4 703,82 4 703,82 4 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 988,71 1 988,71 1 988,71 1 988,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 692,53 6 692,53 6 692,53 6 692,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 288 817,58 1 288 817,58 1 016 382,58 529 439,23 486 943,35 0,00 272 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 429,82 1 429,82 1 429,82 1 429,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 288 817,58 1 288 817,58 1 016 382,58 529 439,23 486 943,35 0,00 272 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9351



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 45 347,06 45 347,06 39 567,06 39 048,00 519,06 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 429,82 1 429,82 1 429,82 1 429,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 347,06 45 347,06 39 567,06 39 048,00 519,06 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 816,01 5 816,01 5 816,01 5 816,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 257,93 1 257,93 1 257,93 1 257,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 073,94 7 073,94 7 073,94 7 073,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 794,71 794,71 794,71 794,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,89 171,89 171,89 171,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 966,60 966,60 966,60 966,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 898,99 31 898,99 31 898,99 31 898,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 -1 429,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 469,17 30 469,17 30 469,17 30 469,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 686 298,67 686 298,67 668 728,67 468 006,82 200 721,85 0,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686 298,67 686 298,67 668 728,67 458 006,82 210 721,85 0,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 162 968,64 162 968,64 146 698,64 127 547,13 19 151,51 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 968,64 172 968,64 156 698,64 127 547,13 29 151,51 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 83 254,03 83 254,03 82 554,03 75 359,69 7 194,34 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 254,03 73 254,03 72 554,03 65 359,69 7 194,34 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 62 585,72 62 585,72 62 585,72 62 585,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 585,72 52 585,72 52 585,72 52 585,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 807 650,77 22 283 397,77 20 611 745,17 13 105 860,57 7 505 884,60 501 000,00 920 652,60 0,00 0,00 250 000,00 32 524 

253,00 32 524 253,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 764,82 -44 764,82 -44 764,82 -44 764,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 201,82 57 201,82 57 201,82 32 551,82 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 820 087,77 22 295 834,77 20 624 182,17 13 093 647,57 7 530 534,60 501 000,00 920 652,60 0,00 0,00 250 000,00 32 524 

253,00 32 524 253,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9351



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 27 664,00 27 664,00 27 664,00 12 555,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,04 3 426,04 3 426,04 1 931,08 1 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 664,00 27 664,00 27 664,00 14 486,08 13 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 26 704,00 26 704,00 26 704,00 12 555,00 14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,04 3 426,04 3 426,04 1 931,08 1 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 704,00 26 704,00 26 704,00 14 486,08 12 217,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178,72 1 178,72 1 178,72 1 178,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 178,72 11 178,72 11 178,72 11 178,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201,56 201,56 201,56 201,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 911,56 1 911,56 1 911,56 1 911,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,88 28,88 28,88 28,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273,88 273,88 273,88 273,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521,92 521,92 521,92 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 121,92 1 121,92 1 121,92 1 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 202,34 -3 202,34 -3 202,34 0,00 -3 202,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 446,66 7 446,66 7 446,66 0,00 7 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,70 -223,70 -223,70 0,00 -223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276,30 276,30 276,30 0,00 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9351



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 273,56 1 273,56 1 273,56 0,00 1 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 273,56 4 273,56 4 273,56 0,00 4 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 461,00 14 461,00 4 560,50 0,00 4 560,50 0,00 9 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 461,00 77 461,00 5 820,50 0,00 5 820,50 0,00 71 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 412,00 67 412,00 5 672,00 0,00 5 672,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 672,00 5 672,00 5 672,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 364 403,00 1 364 403,00 233 888,50 200 023,00 33 865,50 0,00 1 130 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 426,04 66 426,04 4 686,04 1 931,08 2 754,96 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 427 403,00 1 427 403,00 235 148,50 201 954,08 33 194,42 0,00 1 192 254,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9351



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków zleconych na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 27 664,00 27 664,00 0,00 27 664,00 27 664,00 27 664,00 12 555,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 426,04 3 426,04 3 426,04 1 931,08 1 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 664,00 27 664,00 0,00 27 664,00 27 664,00 27 664,00 14 486,08 13 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 26 704,00 26 704,00 0,00 26 704,00 26 704,00 26 704,00 12 555,00 14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 426,04 3 426,04 3 426,04 1 931,08 1 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 704,00 26 704,00 0,00 26 704,00 26 704,00 26 704,00 14 486,08 12 217,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 178,72 1 178,72 1 178,72 1 178,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 178,72 11 178,72 11 178,72 11 178,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 201,56 201,56 201,56 201,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 911,56 1 911,56 1 911,56 1 911,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28,88 28,88 28,88 28,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 273,88 273,88 273,88 273,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 521,92 521,92 521,92 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 121,92 1 121,92 1 121,92 1 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9351



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10 649,00 0,00 10 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 202,34 -3 202,34 -3 202,34 0,00 -3 202,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 446,66 7 446,66 7 446,66 0,00 7 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -223,70 -223,70 -223,70 0,00 -223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 276,30 276,30 276,30 0,00 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 273,56 1 273,56 1 273,56 0,00 1 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 273,56 4 273,56 4 273,56 0,00 4 273,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 461,00 14 461,00 0,00 14 461,00 14 461,00 4 560,50 0,00 4 560,50 0,00 9 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 461,00 77 461,00 0,00 77 461,00 77 461,00 5 820,50 0,00 5 820,50 0,00 71 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 412,00 67 412,00 0,00 67 412,00 67 412,00 5 672,00 0,00 5 672,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 412,00 67 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 672,00 5 672,00 5 672,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 364 403,00 1 364 403,00 0,00 1 364 403,00 1 364 403,00 233 888,50 200 023,00 33 865,50 0,00 1 130 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 426,04 -3 426,04 -3 426,04 0,00 -3 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 66 426,04 66 426,04 4 686,04 1 931,08 2 754,96 0,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 427 403,00 1 427 403,00 0,00 1 427 403,00 1 427 403,00 235 148,50 201 954,08 33 194,42 0,00 1 192 254,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9351



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z Funduszem Pomocy na 

rok 2024 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

Dochody: 
 

750 75095 2100 Zadanie : pesel (FP10) 150,00 0,00 150,00 

758 75814 2100 Zadanie : dodatkowe zadania oświatowe 29 294,00 12 437,00 41 731,00 

852 85230 2100 Zadanie : posiłek dzieci i młodzieży (FP09) 5 000,00 0,00 5 000,00 

853 85395 2100 Zadanie : świadczenia pieniężne (40zł) (FP05) 21 976,00 0,00 21 976,00 

853 85395 2100 Zadanie : jednorazowe świadczenia pieniężne (300zł) i obsługa zadania 
(FP06) 7 344,00 0,00 7 344,00 

855 85502 2100 Zadanie : świadczenia rodzinne (FP08) 15 770,00 0,00 15 770,00 

Razem dochody: 79 534,00 12 437,00 91 971,00 

Wydatki: 
 

750 75095 4350 Zadanie : pesel (FP10) 150,00 0,00 150,00 

801 80195 4370 Zadanie : dodatkowe zadania oświatowe 600,00 300,00 900,00 

801 80195 4740 Zadanie : dodatkowe zadania oświatowe 1 170,62 585,31 1 755,93 

801 80195 4750 Zadanie : dodatkowe zadania oświatowe 22 821,78 9 562,98 32 384,76 

801 80195 4850 Zadanie : dodatkowe zadania oświatowe 4 703,82 1 988,71 6 692,53 

852 85230 3290 Zadanie : posiłek dzieci i młodzieży (FP09) 5 000,00 0,00 5 000,00 

853 85395 3280 Zadanie : świadczenia pieniężne (40zł) (FP05) 21 600,00 0,00 21 600,00 

853 85395 4740 Zadanie : świadczenia pieniężne (40zł) (FP05) 312,34 0,00 312,34 

853 85395 4850 Zadanie : świadczenia pieniężne (40zł) (FP05) 63,66 0,00 63,66 

853 85395 3290 Zadanie : jednorazowe świadczenia pieniężne (300zł) i obsługa zadania 
(FP06) 7 200,00 0,00 7 200,00 

853 85395 4740 Zadanie : jednorazowe świadczenia pieniężne (300zł) i obsługa zadania  

(FP06) 119,62 0,00 119,62 

853 85395 4850 Zadanie : jednorazowe świadczenia pieniężne (300zł) i obsługa zadania  

(FP06) 24,38 0,00 24,38 

855 85502 3290 Zadanie : świadczenia rodzinne  (FP08) 15 770,00 0,00 15 770,00 

Razem wydatki: 79 536,22 12 437,00 91 973,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9351


		2024-11-18T13:14:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




